令和7年1月5日

チーム連絡責任者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山県ソフトボール協会

   会 長　　原　　憲　一
                                                                       （公印省略）
令和7年度チーム登録について（ご案内）

拝啓　新春の候、貴チームますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、令和7年度のチーム登録をお願いする時期となりました。
チーム登録に当たっては、下記により所定の期限までに登録手続き下さい。
敬具

記
　１．同封書類

　　　（１）令和7年度チーム登録要項

（２）チーム登録規程
（３）チーム登録システム　操作マニュアル
（４）個人登録_追加・変更届（報告書）_チーム用（新規申請には使用しません）
（５）別途　エクセルファイル
　２．チーム登録手続き
「チーム登録システム」に従い登録手続きしてください。
　1月6日から2月3日10時までは、メンテナンスのため使用できません。

※今年度より「チーム登録システム」によるチーム登録・個人登録の受付けとなります。
詳細は別添の「チーム登録システム　操作マニュアル」を参照してください。
登録システムによる登録が困難な場合、登録できる環境でない場合は、（4）別途エクセルファイルを使用し岡山県ソフトボール協会にメールで提出ください。
（注）登録された監督・コーチ・選手のユニフォームナンバーは当該年度中変更することはできません。（学生種別を除く）
３．連絡事項
（１）万一の事故に備え、各チームにおいてスポーツ傷害保険に必ず加入して下さい。

（２）チーム力向上のため、チームメンバーの「公認審判員」、「公式記録員」、「公認指導者」の資格取得を推奨します。（各種認定会のお問い合わせは、事務局へお願いします。）

４．事務局

　　　〒700-0905　岡山市北区春日町5-6　(一財)岡山市スポーツ協会内
岡山県ソフトボール協会　事務局　坂手　弘美
携帯  : 070-7560-0163　 E-Mail: okayama.hare.soft@air.ocn.ne.jp
 　　　　　　　　　　　　　　　以上